様式第19号(第29条関係)

現金等払込書

領収済通知書

領収証書

第　　　　号
払込人
会計管理者

出納員

第　　　　号
払込人
会計管理者

出納員

第　　　　号
払込人
会計管理者

出納員

年度

年度

年度

会計歳入
(款)
(項)
(目)

会計歳入
(款)
(項)
(目)

会計歳入
(款)
(項)
(目)

(節)

(節)

(節)

金額

金額

金額

　上記のとおり払い込みます。

　　　　　年　　月　　日

　上記のとおり領収済につき通知します。

　　　　　年　　月　　日

指定金融機関
　足利銀行馬頭支店
指定代理金融機関
　那須信用組合
　　馬頭支店
　那須南農業協同組合
　　中央支店・馬頭支店・小川支店・大内支店
　栃木銀行烏山支店

　上記のとおり領収しました。

　　　　　年　　月　　日

指定金融機関
　足利銀行馬頭支店
指定代理金融機関
　那須信用組合

　会計管理者

　出納員　　　　　　　印
領収日付印

　那珂川町会計管理者

　氏名　様
領収日付印

　　馬頭支店・小川支店
　那須南農業協同組合
　　中央支店・馬頭支店・小川支店・大内支店
　栃木銀行烏山支店
領収日付印